[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE COAUTORIA
PL 452/2020
Venho requerer a coautoria no Projeto de Lei nº 452, de 2020, de autoria da Deputada Leci Brandão, que “estabelece critérios e condições para destinação de computadores, tablets, celulares e demais dispositivos de informática apreendidos pelos órgãos públicos, autarquias e fundações do Estado".
Sala das Sessões, em 13/5/2021.

a) Maurici
De acordo,
a) Leci Brandão
[image: image1.emf]